檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#366

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年12月18日

發文字號：府人考字第1030236847號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0236847A00_ATTCH1.pdf、0236847A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知國家文官學院與中華民國訓練協會訂於本(103)年12

月22日共同舉辦專題演講「從音樂演藝談團隊合作」，請

　查照。

說明：

一、依據國家文官學院103年12月16日國院交字第1030005142

號函辦理。

二、旨揭活動說明如下：

(一)活動時間：本年12月22日(星期一)上午10時10分至11時

40分。

(二)活動地點：該學院（臺北市南港區忠孝東路7段576號）

行政大樓1樓菁英講堂舉行。

(三)主講人：國立台北教育大學音樂系方教授銘健、聲樂家

陳明虔先生。

(四)預期效益：透過古典吉他與抒情男高音精彩配搭，以創

意方式闡述團隊合作之精神與應用，帶給工作及生命的

新啟發。

三、報名方式：自即日起至本年12月18日（星期四）下午2時

2

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

前，逕至該學院全球資訊網站最新消息（網址：www.nacs.

gov.tw）報名，名額60個，額滿為止；參加人員名單將於

本年12月19日上午10時前公布於該學院全球資訊網站最新

消息，不另函通知。

四、檢附前開來函(含附件)影本1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣

各鄉鎮市民代表會

副本：人事處考核訓練科 2014-12-18
10:34:20